Projektētās ēkas grupa – III (saskaņā ar MK noteikumiem Nr.500).

Ēkas kopējā platība: 1814,85 m2; Apbūves laukums: 1755,0 m2; Būvtilpums: 16854 
m3, 

kopējais stāvu skaits: 2, būves augstums – 11 m

Līguma izpildes termiņš: 14.12.2021. – 04.09.2023.
Līgumsumma: 150 900.00 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši deviņi simti eiro un 
00 centi) bez PVN.
Darbus veica sekojoši speciālisti: arhitekte Ija Rudzīte LAS sertifikāts 1-00409

būvinženieris Andris Bardulis, LBS sertifikāts Nr.3-01463
AVK inženieris Aldis Jurķis, sertifikāta Nr. 3-00231
UK,UKT inženiere Līga Brūkle, sertifikāta Nr.